



T.C.
ÇERKEZKÖY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 60051712/755.01/317618

09.01.2017

Konu: "Bir Sınıf Donat Adını Yaşat" Projesi

ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞINA

İlçemizde 13 adet ilkokul, 10 adet de ortaokul hizmet vermektedir. Bu okullarımızda 19935 adet öğrencimiz eğitim görmektedir. Tabiatıyla okullarımızın birçok ihtiyacı bulunmaktadır.

İlçemizde mevcut liselerin tamamı bağımsız bütçeli olup, ödenekleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kendi emirlerine gönderilmektedir. İlk ve ortaokullarımızın harcama yetkilisi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüdür. Müdürlüğümüz devletimizin verdiği imkânlar ölçüsünde ancak okullarımızın kırtasiye, temizlik ve donatım ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Eğitimde daha yüksek kaliteyi yakalayabilmek ve okul yöneticilerimizin sadece eğitim öğrenimle ilgilenmelerini sağlayabilmek için Sivil Toplum Kuruluşlarımızın katkıları kaçınılmazdır. Bu bağlamda Kaymakamlığımızca bir eğitim seferberliği başlatmış bulunmaktayız.

Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından başlatılıp uygulanan Fatih Projesi sayesinde okullarımızın interaktif tahta sorunu tamamen çözülmüştür. Okullarımızda bilgisayar, projeksiyon, tahta vs. bu gibi ihtiyaçlarının yanında yeni tip öğrenci sıralarına ihtiyaç duyulmaktadır. İlçemiz okulları aynı zamanda Mart ayında yapılacak YGS ve KPSS Ortaöğretim Sınavında Kapaklı ve Saray İlçelerini içine alacak şekilde ÖSYM tarafından ilk defa sınav merkezi ilan edilmiştir. Bu nedenle öğrencilerimizin üzerinde yazı yazmaya bile zorlandığı, yıllardır deforme olmuş sıraların değiştirilmesi kaçınılmazdır.

Müdürlüğümüzce yapılan araştırmada iki öğrencilik bir takım sıra Ankara Er Teknik Firmasında KDV dahil 200 TL' dir. Bir sınıfımızda ortalama 40 öğrenci eğitim görmektedir. Yani bir sınıf donatımı $200 \times 20 = 4.000$ TL olup, 200 TL tutarında öğretmen masası ile birlikte 4.200 TL dir.

Bu şekilde İlçemiz ilk ve Ortaokullarında sınıfları donatmak amacıyla Müdürlüğümüz İle Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odamız arasında 2017 yılında "Bir Sınıf Donat Adını Yaşat" projesini başlatmak istiyoruz. Proje ortaklığı kabul edildiği takdirde ortaklarımızla protokol imzalayarak projeyi hayata geçirmeyi planlamaktayız.

Siz değerli eğitim gönüllülerimizin desteğini bekliyoruz. Unutulmamalıdır ki en köklü olmayan yatırım eğitime yapılan yatırımdır.

Bilgilerinize ve gereğini rica ederim.


Atilla Selami ABBAN
Kaymakam